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Kaupunginjohtaja: Lieksan Kehitys Oy LieKen hallinnoima ja Pohjois-Karjalan 

maakuntaliiton rahoittama Pohjoinen Lakeland - Matkailuyritysten 
kannattava kasvu ja matkailun kansainvälistäminen -hankkeessa 
pyritään löytämään Pielisen Karjalaan uusia työ- ja 
yrittäjyysmahdollisuuksia, jotka korvaavat turpeen käytöstä 
luopumisesta johtuvaa vajetta. Tämän vuoksi alueen 
matkailuelinkeinon vahvistaminen on merkittävä askel kohti 

 elinvoimaisempaa tulevaisuutta. Hankkeen avulla luodaan pohja 
yritysten kasvulle, uusille rekrytoinneille ja kannustetaan uusia 
yrityksiä sijoittumaan alueelle.  

 
 Tavoitteena on edistää yhdessä tekemistä ja verkostoitumista, mikä 

on perusta koko Pohjoisen Lakeland -alueen (Koli, Bomba, Tahko ja 
Vuokatti) matkailun kehittämisessä. Uusien matkailutuotteiden ja 

 tuotteistettujen matkaketjujen innovaatioilla eri kohderyhmille on 
tavoitteena luoda monipuolinen ja houkutteleva matkailutarjonta, 
joka lisää kysyntää, luo asiakastyytyväisyyttä ja lisää viipymää 
alueella. Matkailumarkkinointitoimenpiteiden uudistuminen ja 
laadukkaat markkinointimateriaalit varmistavat, että tieto alueesta ja 
sen tarjonnasta leviää laajalle ja herättää kiinnostusta. Kasvanut 
kysyntä sekä matkailupalveluiden kysyntä on omiaan kasvattamaan 
matkailuyrittäjien ympärivuotista kannattavuutta, sekä matkailun 
parissa työskentelevien työpaikkamäärää. 

 
 Hankkeen päätoteuttaja on Lieksan Kehitys Oy Lieke, 

osatoteuttajina toimivat Joensuun kaupunki ja Pielisen Karjalan 
Kehittämiskeskus Oy PIKES. 
 
Alueellisia kehitysyhtiöitä, Juuan kuntaa sekä Lieksan ja Nurmeksen 
kaupunkia pyydetään nimeämään yksi edustaja Pohjoinen Lakeland 
-hankkeen ohjausryhmään 1.3.2023 mennessä. 
 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää nimetä kokouksessa Pohjoinen Lakeland 
– Matkailuyritysten kannattava kasvu ja matkailun 
kansainvälistyminen - hankkeen ohjausryhmään Nurmeksen 
kaupungin varsinaisen jäsenen ja varajäsenen. 
 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti nimetä Pohjoinen Lakeland - 
Matkailuyritysten kannattava kasvu ja matkailun kansainvälistyminen 
-hankkeen ohjausryhmään varsinaiseksi edustajaksi 
kaupunginjohtaja Pasi Parkkisen ja  varajäseneksi hallintojohtaja 
Leena Timosen. 


